
Made in Germany

Aus Alt wird App!
Die Siedle IQ-Haustelefone verbinden die Haustür 
mit dem Smartphone. Drahtlos, problemlos, sicher. 
Für Siedle-Sprechanlagen ab Baujahr 1952.

Türruf auf das 
Handy? Mit meiner 
alten Anlage?

Ja, sogar für 
Anlagen ab 1952!

www.siedle.de/IQHT
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1971

1975

1976

1991

1997

2006

1978

1986

1.  Altes Haustelefon gegen 
eine IQ-Innenstation  
tauschen.

2.  Per WLAN mit dem  
Internet verbinden.

3.  Siedle App installieren,  
kinderleichte Inbetrieb-
nahme in weniger als  
2 Minuten.

Wissen, wer vor der Tür steht – 
zuhause und unterwegs.
Ohne komplizierte Installation 
oder bauliche Veränderungen. 
Egal, wie alt die Siedle-Tür-
sprechanlage ist.

Die App steht kostenlos für iOS 
und Android zur Verfügung. 
Wie Sie Ihre alte Siedle-Anlage 
smart mobil machen, erklärt 
Ihnen Ihr Elektromeister.

Weitere Informationen unter 
www.siedle.de/IQHT

So einfach geht mobile 
Türkommunikation:

IQ-Highlights

–  Aktuell:  
automatisches  
Software-Update

–  Einfach: Inbetriebnahme  
über Bluetooth

–  Mobil: bis zu  
4 App- Teilnehmer 

–  Sicher: Server-Standort 
Deutschland  
(gemäß ISO 27001) 

Einfach mobil mit Siedle IQ
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Haustür an 
Smartphone?

Ja, zuhause und 
unterwegs!


